
Tervetuloa SOLA-hankkeen koulutuksiin

LABin pääovet

LABin pääovet ovat kampusrakennuksen vasemmassa kulmassa, Mukkulankadulta katsottuna, olevat 
punaiset ovet. Tapahtumajärjestäjiä on vastassa pääaulassa.

Saapuminen junalla tai bussilla

VR:n kauko- ja lähijunat saapuvat Lahden Matkakeskukseen, josta Lahden kampukselle on noin 4 
kilometrin matka.

Linja-autot 1 ja 13 kulkevat kampukselle Matkakeskuksen A-pysäkiltä. Tarkemmat reittitiedot löydät 
LSL:n reittioppaasta.

Saapuminen pyörällä tai kävellen

Lahden kampukselle pääsee hyvin pyörällä tai kävellen. Lahden kampuksella on pyörille 
runsaasti pysäköintitilaa erillisessä katoksessa, ja kesäkaudella Lahden kampukselta löytyy myös 
kaupunkipyöräparkki.

Saapuminen autolla

P1-alue rakennuksen edessä on varattu lyhytaikaisen vieraspysäköinnin käyttöön. Pysäköinti 
on maksullista ja sen voi maksaa eParking-sovelluksen lisäksi EasyPark- ja Parkman-
pysäköintisovelluksilla helmikuusta alkaen.

Vierailijan tulee rekisteröidä pysäköinti sovelluksessa alueelle saapuessaan. 
Kaikilla sovelluksilla pysäköinti on maksutonta ensimmäisen tunnin, jonka jälkeen hinta on 1 €/h.

Sähköauton lataus

Autonlatauspaikat ovat julkisessa käytössä. Sähköautojen lataus ja lämmitystolppien käyttö sähköauton 
hidaslataukseen ostetaan eParking-sovelluksen kautta. Lataaminen maksaa 0,25 €/kWh ja hidaslataus/
lämmitys (hidas): 0,18 €/kWh. Pysäköinti on maksutonta ensimmäisen tunnin, jonka jälkeen 1 €/h.

Esteettömyys

LABin pääovilla on liukuovet, joiden kohdalla on pieni kynnys, noin 1,5 cm.
Pääovien jälkeen on vastassa viisi porrasta. Käytössä on porrashissi, jonka painikkeet löytyvät seinästä 
sekä porrashissin sivulta. Reitin varrella on yksi manuaalisesti avattava ovi.

Jos koulutusten työtilat on 2. kerroksessa, 2. kerrokseen pääsee portailla tai hissillä. Hissien valoaukko 
on 90 cm (900 mm). Kampuksen 2. kerroksen kahvilan yhteydessä on hissi, jonka valoaukko on 100 
cm (1000 mm). 2. Kerroksen kahvilan hissiin ei tarvita kulkulupaa, muiden hissien käytössä on oltava 
kulkukortti siirryttäessä ylempiin kerroksiin. Tarvittaessa voit pyytää henkilökuntaa apuun.

WC:t

Koulutustilojen läheisyydessä on wc-tiloja.
LABin pääaulassa on yksi esteetön wc. 


